
UnAuhurqnnrplnLt N 2
k<q+EU6UqaF-24/12' durdqurqnn{ itbqunntru{h! ur6nrF4h dh!ngn{

qhnrd lturuurnbtnr nbpurguqurnqi' hurtrAtuurdnqn{h t,huuh

p.bltLwh

uLruLu!gnLd hfr! '
<urldtrurdnenqh LurIurquh' U. QnputrluLp
<urtrdtrudnnn{huL4ud!bp' U.Uunqu.lLrltrl

U.lhqntnuJL!!n
<urLd!urdnqn{h punmnqrul' U. qupnhblurtrn

i 16D (hn {huh ,20246 .
d  1200

1. t'bLunnbuJhtr u6nrn4h dngnU'an4 qtunrd tturuurnb'nr nh'alugurqunqh hu{mhnh pugfurtr L dburhururjutl

1u.ffi,r,1
1 .1. C!r1nLLb1 fr qfrLnnLplnLtr, np

url eauction.armeps.am blbllLnpnLLulfrL hLrrJu.r!upqf LIfr2ngnLl hpu.rqLupullLlLr6 qLdLrtr
plpugLullupqft hurlubpfr Lbplul1urgdutr L{bp2ULudLrrJlbLn fp uuhdulL{b1 12.07.2o24p.-l dw[p'
14:00, hu!u4up6 Lu6nLprlp uluLlb1 | 15.07 .2124p.-l dudp' 14:00 h Ludr.hnLf {b1 [ 15.07.2O24p.-
I durJp' 14:30-fr!:

p/ eauction.armeps.am f1blLnpnLLulfL hudultupqfr rlfr2ngnL{ ur.uhL.luulr.[Lu6 dull!btnnLtl Lr
uruhrJLrLL{u6 !upqf quhuL2trbpftr hLuLIuqLumLlufuu-rh hulLnbp bL Lbpllu.rlugpbl hbmLlLul
!uqdullbpqnLgnLbLbpp.

JLUBu ChL U0C
2. Jbb bhulul U'tlC
3 . rh r}nF ah u4tc

1.2. LfLuutru!frg!bpfr Lunugup!Lr6 q!bpp' <.4 4purJ

h/h eu{upudlrh ultlutrnd!

rJuu!uUhqL,'nh LbnUutuqnur6 qLwlh! urnure!unltrbnn' urnurtro t-[LL<
uueu Chtr Uale ubd Oh0dutr Ualc FF TdNF AF U4IC

1 ququlfrL pbnnrg[1!bp 6546464565 ] l00000 r400000 ir99999 r660000 1281000

h/h euSupudlrf ulr{utrnd!

duuLu!fqLL,pp Lbp!*turqrud qLrthL un"ugurttLbnn' Lon-ntu t lu<
uupu Chtr Ualc ubd lhudub Ualc Ph TANF flF U4IC

l gurqurjhtr !bnnLghttrbn 7455757478 r320000 1680000 1419998.8 20t6000 1537204

qtrdurl hurlmn{ ulrhdurlLlur6 qtrdurtr qhtrn'trbnunlul t1U( (( qpurrJ
1. qurqurjhtr gbnnrghttrbn - 1680000

1.3. hurlLnf L{bptupbplLrl huupgnrdhbp h qLuLnLrufuullbp ibb b1b1:

2. l-hh mbn qFur4bgnurt durutruUgh t'nrldl'g tubnqruJurgrlurd (l|uuuuprlpbnh qtr|'uhuurlutr dr!uhb
(U. ?npurtrlurtr)

2.1. 1-fL mbrl qFurqbgnu& LILuutrullgfr !nrylfg Lbp!ulLugL{Lrd LfuuLnuuprpbpp l-L
unurlLufLlL[nrl u]r.qnuitrph u.rdpnntuquL L!upuqfrpl hudLrqu.rLnLuufuu!nLd b! hput[bpfr
qurhruUgLbpfrL:



(uLdLu,rdnqnL{p npn2bg.

qtrurhurubl pLur{Luprup 1-frl r-nhr1 qpLuqbgpLr6 tlu.ru!Lu!gf qnqdhg trbpqur.JtugLlur6
' r"huLuurLupryabpp' I u.rnugLuplL{nr1 uqpulpft udpnqgu!u! !!upurqf pp:

Ctr4nrtrLlbl b npn2nul !n1d 3,4bd 0:

3. C!Pugurqunqh !!rnn'lud furuburqgh L ulu!duhurdhn qtpbtnt nnn2fuh tluuhtr
(U. anFurtrjurtr)

(uL dtt trdn r1n L{p npn2bg.

- CtrLnpL{Lu6 duutrLu!frg 6ubuibl 1-frL iuurfru.rpudUn{ <ULupu Cftr> UrlC-lrL' npqbu
puL{Lupurp q!u.rhumL{u-r6 LL{LrqLuqnLlL ql-ru.rllrtr Lrntugurp! trbp!u-rlLugpLu6 du-ru!Lu!ftg.

- hLrumumbl 14LulduLu-rqfp !!pb1nL npn2rJLuL du-rulrL hurlurtupu.rpnLpluU mbButnp,
- ptrmpLlu6 rluululgf hbLn qLuldu.rLLuqfrp !Upb1 Opbtrpfr 10-p4 hnrlLlLu6nLl uuhtlLulL{Lu6

ul!qnp6nLplub dLudQbLnf u,rL{u-rpurlrg hbun:

C!tnttrqbt I nnn2nrd' l lnrlLl 3,4btJ 0:

nporoxon N 2

3aceAaxun or4exxl:arBoK-o6bqsnenufi npoqe4ypxofi romnco'rr'r no KoAy <HGD-EAJAPDZB-24/12"

npoBeAeHnt saKynoK nocPeAcraoM ane|(TPoHHoro ayKql,|oHa

2. EPeBoH "16n "uana" 2024r'
12:00 , r .

)9acTBOBarv:

ll peAceaaren 5 KoMxccnr!: Llo6aHtH M.
qneHbr KoMr-lcc|4ri: CaprcrH A.

HuKofocaH A,

Cexperapuxot l l rccru: fa6puenrHA.

1.1 . f lpnnnru K cBeAeH rc, 9To

al Kpaitaufi cpoK noAaqx 3affBoK npoqegypbl 3aKynoK, ony6luroeanHctx nocpeAcrBoM

enerrponnofi cr4creMbr eauction.armePs.am, 6utn ycranoarer 12.07.2024r. e 14.00 qacoe'

peeepcueusrfi ayKLlt4oH 6brn Ha.rar 15.07.2024r. e 14.00 qacoe, n o6o6qen 15.Q7.2024r ' a 14:30

racoB.

6/ flocpegcreoru enexrponnofi crcreuut ga!g!iQ!.au!9ps.am B ycraHoB,leHHbri cpoK x B

coorBercrBh14 c rpe6oeanunul4  TaHOBneHHOTO nOpAAKa 3dt lBhr l  l l

fOO MaKc ljlnH

2. 3OO Meq Uuaqan
3 . ooo 6t1 Tv AXl4

oAanrl cneayrcul[e opraHl43aql4t1

1.2. flpeg,raraevute ylacrHl.4KaMu qenur- 4pau PA

H/p

qeHoBbre npeAnoxeHL4fl , npeAcraBneHHbte y,tacrHr,1haMt1, 6e3 HAC

OOO Maxc UlnH ooo 5H rv axr4

1 raroBbre HarpeBarenx 6546464565 100000 r400000 f99999 r680000 r281000



qeFoBble npeAnoxeNtlt, npeacraBneHHble yeacrHxxaMtl' c yqoroM HAC

Ooo MaKc LlhH I 
ooo Me'r l-lnaqaH ooo 6l'{ Tv !.}|{l'lH/p

fa3oBb,e HafpeBarentl 7a55757474 r320000 r680000 1439998.8 2016000 r537200

UeHa noKynKn, yKa3aHHat B 3atBKe Ha noKynKy BXnrcTat HAC, ApaM PA

l. la3osbre H peBar€nM - 1680000

(9o6aHtH M.)

2.1. , loxyuetrut, npeAcraBfleHHbte yqacrHl4KoM, 3aHaBL!l4M 1-oe uecro' h nonHoe onucaH e

npeAnaraeMoto roBapa coorBercrBytor rpe6oeannnu nptlTnaL!eHhn

KoMrcc F Peu na:

- oqeHrrb yAoBnerBoPurerlbtlo goKyMeHrbl, npeAcraBneHHble ygacrHtlKoM' 3aHflBLUl4M ]_Oe

MecTo, 11 nonHoe onrlcaH|4e npe,qnaraeMoro ToBapa.

flprnrro Peruenre: ra 3, nPorre 0.

hoMl,1ccl,1ff PeuJ tta:

- But6pannurrv ylacrHl4KoM no 1-otuy nory 6stno nprenaHo O0O Maxc ll l  H' KaK ylacrHtlr '

npe4crasaeurufi Mt'rHl,lMartbHoe ueHoBoe npeAnoxeHxe' ou,eHeHHoe yAoBnerBop{TenbHo'

- yrBepA Tb reKcr o6-uneneHun o peueHLll4 3axnrcqeHtlff AoroBoPa
- 3aKrroql,4Tb AoroBop c est6pannuluu ylacrH KaM'1 no [creqeHI cpoxa 6eegefrcrera'

onpeAeneHHoro crarsei 10 3axona.

[lpuHnro peruetre: sa 3, nporra 0.

1.3. no aanexe ne 6utno:anpocoe orBeroB.

2. 06 ou€HXe [oxyMeHroB. npe[craBneHH6lx y{acrHuKoM 3aHtB|lluM l-oe Mecro

(Lr! dt-rLr dn 1n L{fr Lufuuquh'
fl pe4cegarenu KoMl4ccl4tl :

UlqLUdlbp'
YIIEHbI:

(ull dL udn r1n Llf pLlpLnnLrlLup
Cerperapu KoMt/tcctAA.

U.2npLrtrJurtr
9o6annn M.

U. UupquluU
Caprcnn A.

U. LfrQnrlnulut-t
HxKorocffH A.

U, qurFnhbUtutl
fa6prennu A.


